PAGE

АЗОВСКАЯ   ГОРОДСКАЯ  ДУМА

ШЕСТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

29.05.2019                                           №  373

Об исполнении бюджета

города Азова за 2018 год

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального образования «Город Азов»,
Азовская городская Дума

РЕШИЛА:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета города Азова за 2018 год по доходам в сумме 2 037 736,8 тыс. рублей и по расходам в сумме 2 065 824,7 тыс. рублей с превышением расходов над доходами (дефицит бюджета города) в сумме 28 087,9 тыс. рублей и со следующими показателями:
1) по доходам бюджета города Азова по кодам бюджетной классификации доходов бюджетов за 2018 год согласно приложению 1 к настоящему решению;

2) по расходам бюджета города Азова по ведомственной структуре расходов бюджета города Азова за 2018 год согласно приложению 2 к настоящему решению;

3) по расходам бюджета города Азова по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов за 2018 год согласно приложению 3 к настоящему решению;

4) по источникам финансирования дефицита бюджета города Азова по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов за 2018 год согласно приложению 4 к настоящему решению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель городской Думы –

глава города Азова

              Е.В. Карасёв
Верно

Начальник организационно-контрольного отдела

Азовской городской Думы

Н. В. Головина
Решение вносит:

глава Администрации города Азова

1
2